
ZARZĄDZENIE NR 164/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi 
zmianami) Wójt  Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Urząd       
Gminy według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Przyjąć plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych według załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2021. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3142C08F-9C17-426E-BB42-66D9D621609B. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE WALIM 

NA 2021 ROK REALIZOWANYCH PRZEZ URZĄD GMINY 

 

 

DOTACJE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 750   Administracja publiczna 29.940,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29.940,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami      

 

 

 

29.940,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 

1.190,- 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

1.190,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami      

 

 

 

1.190,- 

752   Obrona narodowa 200,- 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,- 

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     

  

 

 

 

200,- 

 

OGÓŁEM DOTACJE                                                                                         31.330,-zł  

 

WYDATKI  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 29.940,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29.940,- 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 24.940,- 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.000,- 

751   Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  oraz  sądownictwa 

1.190,- 

 75101  Urzędy  naczelnych  organów  władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1.190,- 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 175,- 

 4120 Składki na Fundusz Pracy  25,- 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 990,- 

752   Obrona narodowa 200,- 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,- 

 

OGÓŁEM WYDATKI                                                                                               31.330,-zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3142C08F-9C17-426E-BB42-66D9D621609B. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 164/2021Wójta Gminy Walimz dnia 15 stycznia 2021 r. 

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE WALIM 

NA 2021 ROK REALIZOWANYCH PRZEZ   

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 

 

DOTACJE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 7.787.700,- 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4.677.000,- 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci                                     

 

 

4.677.000,- 

855502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego          

 

2.914.000,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie ustawami     

 

 

2.914.000,- 

85504  Wspieranie rodziny 170.000,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie ustawami      

 

 

 

170.000,- 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z prze-

pisami ustawy o świadczeniach  

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o usta-leniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów                                      

 

 

 

     26.700,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie ustawami      

 

26.700,- 

 

OGÓŁEM DOTACJE                                                                                     7.787.700,-zł 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3142C08F-9C17-426E-BB42-66D9D621609B. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 164/2021Wójta Gminy Walimz dnia 15 stycznia 2021 r.

Zoneo_5
Tekst maszynowy



WYDATKI  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 7.787.700,- 

 85501  Świadczenia rodzinne 4.677.000.- 

 3110 Świadczenia społeczne 4.637.246,- 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników      28.000,- 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        4.890,- 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       500,- 

 4260 Zakup energii           500,- 

 4300 Zakup usług pozostałych        5.064,- 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

          800,- 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego          

2.914.000,- 

 3110 Świadczenia społeczne 2.680.140,- 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 59.900,- 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 161.450,- 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,- 

 4300 Zakup usług pozostałych 10.200,- 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

710,- 

855504   170.000,- 

 3110 Świadczenia społeczne 164.400,- 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3.733,- 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 651,- 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.216,- 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z  

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o usta-leniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów                                      

26.700,- 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26.700,- 

 

OGÓŁEM WYDATKI                                                                                            7.787.700,-zł  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3142C08F-9C17-426E-BB42-66D9D621609B. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 rok 

związane z realizacją zadań zleconych podlegające 

odprowadzeniu do budżetu państwa. 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina  90.000,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 90.000,- 

  0920 Pozostałe odsetki 45.000,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.000,- 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

38.000,- 

 

 

OGÓŁEM DOCHODY                                                                                              90.000,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3142C08F-9C17-426E-BB42-66D9D621609B. Podpisany Strona 1

Zoneo_6
Tekst maszynowy
Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 164/2021Wójta Gminy Walimz dnia 15 stycznia 2021 r.

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3



